

## ANNEX 2

### MODEL DE DESGLOSSAMENT DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

En relació al pressupost base de licitació del contracte de subministrament anomenat **SUMINISTRAMENT DE MATERIAL DE PAPERERIA I MANUALITATS PER L'ACTIVITAT DE NADAL ALS BARRIS**, es fa constar que el desglossament és el que a continuació es detalla, en compliment de la previsió establerta a l'article 100 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer:

El Plec de Prescripcions Tècniques inclou un llista de preus unitaris, de preus adequats al mercat, d'acord amb despeses d'anys anteriors i catàlegs consultats a diferents empreses. És per aquest motiu que no es pot desglossar els costos directes i indirectes tal com prescriu l'article 100 de la LCSP

**Costos directes:** Els preus unitaris dels elements a subministrar inclouen el benefici industrial i les despeses generals, essent a càrrec de l'adjudicatari totes les càrregues fiscals, laborals i altres que poguessin correspondre, al igual que les despeses de les taxes, arbitris i impostos derivats del contracte i de la seva execució, així com les despeses de transport i d'assegurança fins el lloc de lliurament convingut

| MATERIAL PER ANY                                                  | QUANTITAT<br>PER<br>ARBRE | QUANTITAT<br>TOTAL (12<br>ARBRES) | PREU<br>UNITARI 2024<br>(SENSE IVA) | IMPORT TOTAL<br>2024 (SENSE IVA) |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| Cartolines de colors variats DIN<br>A4 paquet 100 fulls o similar | 2                         | 24                                | 31,405                              | 753,72                           |
| Cinta adhesiva 50x66 transparent                                  | 4                         | 48                                | 3,43                                | 164,64                           |
| Cola blanca 1l                                                    | 4                         | 48                                | 5,331                               | 255,888                          |
| Fil de corda blanc de 3 fils 750gr                                | 4                         | 48                                | 9,463                               | 454,224                          |
| Forro adhesiu 20m                                                 | 3                         | 36                                | 18,017                              | 648,612                          |
| Goma Eva 50x65 de colors variats<br>paquet 10 fulls o similar     | 6                         | 72                                | 18,099                              | 1.303,13                         |
| Paper de celofan de colors variats.<br>Paquet 10 fulls            | 15                        | 180                               | 3                                   | 540,00                           |
| Paper de xarol de colors variats<br>Paquet 10 fulls               | 10                        | 120                               | 2,438                               | 526,608                          |
| Purpurina de colors variats (6<br>colors)                         | 2                         | 24                                | 6,612                               | 158,688                          |
| Silicona líquida 100 ML                                           | 8                         | 96                                | 2,645                               | 253,92                           |
| Vernís 750ml                                                      | 6                         | 72                                | 6,67                                | 480,24                           |
| COMÚ PER TOTS ELS ARBRES                                          |                           |                                   |                                     |                                  |
| Fundes per a plastificar mida<br>DINA4 (100 UNITATS)              |                           | 2                                 | 9,01                                | 18,02                            |
| Fundes per a plastificar mida<br>DINA3 (100 UNITATS)              |                           | 1                                 | 26,86                               | 26,86                            |
| Spray adhesivo                                                    |                           | 2                                 | 9,65                                | 38,6                             |
|                                                                   |                           |                                   | 142,98                              | 5584,548                         |